
Adobe Express papildu noteikumi  
  
Pēdējās izmaiņas veiktas 2022. gada 10. jūnijā. Aizstāj visas iepriekšējās versijas.  
  

Šie Papildu noteikumi regulē, kā tiek lietots Adobe Express pakalpojums, un ir ietverti ar atsauci Adobe Vispārīgajos 
lietošanas noteikumos (“Vispārīgie noteikumi”), kas pieejami vietnē www.adobe.com/go/terms_lv (šie Papildu noteikumi 
un Vispārīgie noteikumi kopā tiek dēvēti par “Noteikumiem”). Šeit nedefinētajiem terminiem, kas rakstīti ar lielo 
sākumburtu, ir tāda pati nozīme kā Vispārīgajos noteikumos.  
 
1.  Trešo personu pakalpojumi. Adobe Express ietver funkcijas, kas ļauj izmantot Adobe Spark lietotāja saskarni, meklēt 
tajā saturu no neatkarīgiem trešo personu pakalpojumiem un importēt šo saturu tieši jūsu Klienta projektos (kā definēts 
tālāk). Adobe Express nodrošina piekļuvi šādiem trešo personu pakalpojumiem tikai jūsu ērtumam. Daži trešo personu 
pakalpojumi vai saturs var tikt piedāvāti tikai personīgai, nekomerciālai lietošanai. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, 
skatiet Attēlu lietošanas tiesības: https://www.adobe.com/go/express-imageusage. Tiek piemērotas visas pārējās Vispārīgo 
noteikumu prasības attiecībā uz trešo personu pakalpojumu sniedzēju izmantošanu.  

 
2.  Adobe Express apmeklētāju Personas informācija. Atbilstoši starp mums un jums noslēgtā līguma noteikumiem tikai 
jūs uzņematies atbildību par visu apkopojamo apmeklētāju personas informāciju, kas ir saistīta ar jūsu Klientu projektiem, 
kad šādi apmeklētāji skata vai izmanto jūsu Klientu projektus vai piekļūst tiem. “Klientu projekti” ir projekti, kurus 
izveidojat, izmantojot Adobe Express, piemēram, videoklipi, tīmekļa lapas un grafika. Jums ir pienākums: 

(A)  ievērot visus datu aizsardzības un privātuma likumus un noteikumus, kas piemērojami jūsu Klientu projektu 
apmeklētāju personas informācijai, kas var ietvert privātuma politikas pieejamības nodrošināšanu jūsu Klientu projektos vai 
kopā ar tiem, sīkfailu reklāmkarogu prezentēšanu, piekrišanas iegūšanu un uzturēšanu utt.; un   

(B)  aizsargāt, nodrošināt un aizstāvēt mūs pret jebkādām pretenzijām, prasībām vai tiesvedību, kuru Klientu projektu 
apmeklētāji ir ierosinājuši pret mums saistībā ar jebkādu rīcību vai bezdarbību attiecībā uz šādu apmeklētāju personas 
informāciju. 

 
3.  Satura faili, kas ir Adobe Stock līdzekļi. Šī sadaļa attiecas tikai uz satura failiem, kas arī ir Adobe Stock līdzekļi un 
papildina Adobe Stock papildu noteikumus. Mēs varam noteikt tehniskus ierobežojumus Adobe Stock līdzekļu lejupielādei, 
eksportēšanai vai koplietošanai, tostarp atļaut Adobe Stock līdzekļu izmantošanu tikai autorizētā programmatūrā un 
pakalpojumos, un jūs nedrīkstat mēģināt apiet šos tehniskos ierobežojumus. Nevienam Adobe Stock līdzeklim, kas tiek 
piedāvāts saskaņā ar “Ierobežoto licenci”, jūs nedrīkstat iekļaut šo līdzekli preču vai veidņu failos, kas paredzēti pārdošanai 
vai izplatīšanai ārpus Adobe programmatūras un pakalpojumiem, ja vien Galalietotājs nav oriģināls autortiesības darbs. 

 

4.   Trešo personu platformas.    

4.1.  Adobe Express ietver funkcijas, piemēram, sociālo tīklu ziņu plānotāju, ar ko var izveidot savienojumu ar trešo personu 

platformām, piemēram, Instagram vai citām sociālo tīklu platformām. Iespējojot Pakalpojumu lietošanu ar jebkuru trešo 

pušu platformu, jūs pilnvarojat mūs piekļūt jūsu kontiem ar šādām trešo personu platformām šajos Noteikumos 

aprakstītajiem mērķiem. Jūs esat pilnībā atbildīgs par visu attiecīgo trešo personu platformu noteikumu un nosacījumu 

ievērošanu. Mēs negarantējam, ka mēs saglabāsim integrāciju ar jebkuru trešo personu platformu, un mēs varam atspējot 

Pakalpojumu integrāciju ar jebkuru trešo personu platformu jebkurā laikā bez brīdinājuma.  

4.2. Mēs neesam atbildīgi par trešo personu platformu vai to produktu vai pakalpojumu piekļuvi jūsu Saturam vai 

izmantošanu. Jūs esat pilnībā atbildīgs par savu lēmumu atļaut jebkurai trešo personu platformai izmantot jūsu Saturu. MĒS 

ATSAKĀMIES NO JEBKĀDAS ATBILDĪBAS UN PIENĀKUMIEM ATTIECĪBĀ UZ JEBKĀDIEM TREŠO PERSONU PLATFORMAS 

PRODUKTIEM VAI PAKALPOJUMIEM (ATBALSTU, PIEEJAMĪBU, DROŠĪBU VAI CITĀDI) VAI PAR JEBKURU TREŠO PERSONU 

PLATFORMU DARBĪBĀM VAI IZLAIDUMIEM. 

 

  
  

http://www.adobe.com/go/terms_lv
https://www.adobe.com/go/express-imageusage


Adobe Express Additional Terms_lv_LV_20220610 


